Biểu mẫu 2 - Báo cáo tuần hoạt động phòng chống dịch bệnh truyền nhiễm
	Cơ quan chủ quản:……………
Đơn vị:…………………………
Số: …………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	………., ngày ….. tháng ….. năm …….

BÁO CÁO TUẦN
HOẠT ĐỘNG PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH TRUYỀN NHIỄM
Tuần thứ: ……………………
(Từ ngày ……. đến ngày ……. tháng      …….. năm …….)
	STT
	Hoạt động
	Số lượng
	Ghi chú

	1.
	Diệt lăng quăng (bọ gậy)

	- Số xã

	- Số hộ

	2.
	Phun hóa chất diệt muỗi

	- Số xã

	- Số hộ

	3.
	Khử khuẩn bề mặt tại hộ gia đình, trường học

	- Số trường học

	- Số xã

	- Số hộ

	4.
	Truyền thông phòng chống dịch

	- Số xã

	- Số lần

	5.
	Tập huấn phòng chống dịch (số người/số lớp)

	6.
	Tập huấn chẩn đoán điều trị bệnh truyền nhiễm (số người/số lớp)

	7.
	Đoàn kiểm tra công tác phòng chống dịch

	8.
	Hoạt động khác: ……………………………

- Hoạt động Phun hóa chất, truyền thông, tập huấn cho bệnh gì thì ghi cụ thể tên bệnh vào phần ghi chú.
- Hoạt động tập huấn: nội dung và đối tượng vào cột ghi chú

Nơi nhận:

NGƯỜI LẬP BÁO CÁO

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ